
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-02-21-006776-a

Найменування замовника: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ
ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ В ЧЕРКАСЬКІЙ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40333440

Місцезнаходження замовника: 18000, Україна, Черкаська область, м. Черкаси,
ВУЛИЦЯ СМІЛЯНСЬКА, будинок 120

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Крамаренко Людмила Іванівна, +380472632656,
zakupivli@cherk-consumer.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Сейф-пакети

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18930000-7: Мішки та пакети

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сейф-пакети
380х460мм

ДК 021:2015:
18930000-7 — Мішки та
пакети

20000 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 15 грудня
2024

Сейф-пакети
700х500мм

ДК 021:2015:
18930000-7 — Мішки та
пакети

4000 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 15 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за поставлений Товар
здійснюються на підставі видаткової
накладної, що складається Сторонами за
фактом отримання Товару. Замовник
здійснює оплату за одержаний Товар
шляхом перерахування грошових коштів
на поточний рахунок Постачальника
протягом 10 робочих днів з моменту
підписання Сторонами видаткової
накладної; інші умови оплати – згідно
додатку 2 до тендерної документації;
інша інформація щодо закупівлі:
категорія замовника - органи державної
влади та органи місцевого
самоврядування, зазначені у пункті 1
частини першої статті 2 Закону України
"Про публічні закупівлі"; мова (мови),
якою (якими) повинні готуватися
тендерні пропозиції - українська мова;
назва товарів кожної номенклатурної
позиції предмета закупівлі, та код товару,
визначеного згідно з Єдиним
закупівельним словником, що найбільше
відповідає назві номенклатурної позиції
предмета закупівлі: сейф-пакет - код (ДК
021:2015) - 18937100-7 – Пакувальні
пакети; застосовані критерії оцінки - ціна
(питома вага критерію - 100%);

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

196 400,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 001,64 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 лютого 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

5 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 лютого 2024 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 лютого 2024 15:17

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

вид та розмір забезпечення тендерної пропозиції -
електронна гарантія видана банком; 5000 грн.;
строк дії та застереження щодо випадків, коли
забезпечення тендерної пропозиції не повертається
учаснику: не менше ніж строк дії тендерної
пропозиції; забезпечення тендерної пропозиції не
повертається у разі: відкликання тендерної
пропозиції учасником після закінчення строку її
подання, але до того, як сплив строк, протягом
якого тендерні пропозиції вважаються дійсними;
непідписання договору про закупівлю учасником,
який став переможцем тендеру; ненадання
переможцем процедури закупівлі у строк,
визначений абзацом 15 пункту 47 Особливостей,
документів, що підтверджують відсутність підстав,
установлених пунктом 47 Особливостей; інші умови
надання забезпечення тендерних пропозицій -
згідно частини 14 тендерної документації

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

5000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


